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Stypendia Starosty dla zdolnych uczniów z
włoszczowskich szkół średnich

Stypendia za wysokie wyniki i szczególne osiągnięcia w nauce, fundowane z budżetu Powiatu Włoszczowskiego, są
przyznawane od 2001 r.  Jego beneficjentami było dotychczas ponad 180 uczniów szkół  prowadzonych przez tę
jednostkę samorządu terytorialnego.  

Na podstawie zarządzenia Nr 91/21 Starosty Włoszczowskiego z 5 października 2021 r., po uwzględnieniu pozytywnej
opinii sformułowanej przez komisję, której przewodniczył członek Zarządu Powiatu – Rafał Pacanowski, stypendium za
wysokie wyniki i szczególne osiągnięcia w nauce na rok szkolny 2021/2022 otrzymali następujący uczniowie: Gracjan
Pawłowski, Paulina Grabowska, Kacper Ślusarczyk, Adrian Suliga, Magdalena Szczepanik i Filip Żmigrodzki – z I LO im.
gen. W. Sikorskiego we Włoszczowie, Zuzanna Oleksy, Alicja Napora, Ewelina Zug, Dawid Palimąka, Dominik Nowak i
Dominik Sornat z Zespołu Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego, a także Kacper Turczyn, Julia Nowak, Piotr
Wójcik, Krystian Piątek, Angelika Borkowska, Kamil Najman i Aleksandra Treścińska z Zespołu Szkół Nr 3 im.
Stanisława Staszica.  

Wręczenia stypendium dokonał starosta włoszczowski Dariusz Czechowski – przy udziale wicestarosty Łukasza
Karpińskiego, członków Zarządu Powiatu – Małgorzaty Gusty i Rafała Pacanowskiego, a także Sławomira Krzysztofika,
wizytatora Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty, co nastąpiło na spotkaniu zorganizowanym 18 października 2021 r.,
w którym uczestniczyli również dyrektorzy szkół prowadzonych przez Powiat Włoszczowski.

Starosta włoszczowski, Dariusz Czechowski, pogratulował laureatom oraz ich rodzicom dotychczasowych osiągnięć –
życząc zrealizowania zamierzeń na kolejne lata i następne etapy edukacji. Podziękował również nauczycielom,
których zaangażowanie szczególnie sprzyja uzdolnionym uczniom.

Sławomir Krzysztofik przekazał beneficjentom tegorocznej edycji stypendium gratulacje i życzenia od
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. Podkreślił, że sukces ten to w pierwszej kolejności rezultat ich pracy, uzdolnień i
predyspozycji, lecz to również efekt troski i odpowiednich warunków, które zapewnia najbliższa rodzina, a nie można
nie zauważyć, że w osiąganiu tych celów pomaga także dobry nauczyciel i mądry dyrektor. 

Laureaci stypendium – edycji 2021/2022

Gracjan Pawłowski – uczęszcza do I LO im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie – klasy
matematyczno-fizycznej. W ub. roku szkolnym uzyskał średnią ocen 5,90, natomiast z przedmiotów ścisłych - 6,00.
Zajął III miejsce w I Ogólnopolskim Konkursie Historycznym „Ignacy Jan Paderewski – pianista, wirtuoz, polityk i
dyplomata”.  Uzyskał wyróżnienie w II Ogólnopolskim Festiwalu Polszczyzny. Uczestniczył w II etapie XIV
Ogólnopolskiej Olimpiady o Diamentowy Indeks AGH” (matematyka) i w Ogólnopolskim Konkursie Fizycznym
„Lwiątko”;

Paulina Grabowska - uczennica I LO im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie – klasy
matematyczno-fizycznej. W roku szkolnym 2020/21, z przedmiotów obowiązkowych uzyskała średnią ocen 5,75,
natomiast z nauk ścisłych – 6,00. Zajęła II miejsce w I Ogólnopolskim Konkursie Historycznym „Ignacy Jan Paderewski
– pianista, wirtuoz…” Została finalistką Ogólnopolskiego Konkursu Fizycznego „O Złoty Indeks Politechniki  Śląskiej”.
Uzyskała tytuł TAON w Ogólnopolskim Konkursie Fizycznym „Lwiątko”, uczestniczyła w II etapie (okręgowym) XIV
Ogólnopolskiej Olimpiady „O Diamentowy Indeks AGH” (matematyka), a także w II etapie IV Jagiellońskiego Turnieju
Mat. Uzyskała bardzo dobry wynik w Ogólnopolskim Konkursie „Alfik Matematyczny”;  

Kacper Ślusarczyk – to również uczeń klasy mat. fiz. w I LO im. gen. Władysława Sikorskiego. W poprzednim roku
szkolnym uzyskał średnią ocen 5,57, przy czym w dziedzinie nauk ścisłych – 6,0. Jest finalistą III etapu XIV
Ogólnopolskiej Olimpiady „O Diamentowy Indeks AGH” (matematyka). Zakwalifikował się do II etapu IV Europejskiego
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Konkursu Statystycznego. Zajął III miejsce w etapie szkolnym konkursu „Kangur Matematyczny”;

Adrian Suliga także uczęszcza do klasy mat. fiz. w I LO im. gen. Władysława Sikorskiego. Jego średnia ocen z
przedmiotów obowiązkowych wynosi 5,50, natomiast z nauk ścisłych – 6,00. Jest finalistą III etapu XIV Ogólnopolskiej
Olimpiady „O Diamentowy Indeks AGH” (matematyka) i finalistą Ogólnopolskiego Konkursu Fizycznego „O Złoty
Indeks Politechniki  Śląskiej” (fizyka). Zakwalifikował się do II etapu IV Europejskiego Konkursu Statystycznego i
uzyskał dobry wynik w Ogólnopolskim Konkursie „Alfik Matematyczny”;

Magdalena Szczepanik również jest uczennicą tej szkoły – klasy mat. przyr. W ub. r. szk. uzyskała ona średnią ocen
z przedmiotów obowiązkowych 5,71, natomiast z nauk ścisłych – 6,00. Otrzymała wyróżnienie w XI edycji
Ogólnopolskiego Konkursu Chemicznego „Alchemik”, a także wyróżnienie honorowe w XV Ogólnopolskim Konkursie
Plastycznym „Czas w szarości”;

Filip Żmigrodzki kolejny laureat stypendium, który uczęszcza do I LO im. gen. Władysława Sikorskiego – do klasy
humanistycznej. Jego ogólna średnia ocen w roku szkolnym 2020/2021 wyniosła 5,64, natomiast z nauk
humanistycznych – 5,80. Zakwalifikował się do II etapu Olimpiady Literatury i Języka Polskiego. Uczestniczył w II
etapie Olimpiady o świecie antycznym, w II etapie Olimpiady „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych”,
a także w II etapie IV Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Złotą Lilię Jadwigi Andegaweńskiej;

Zuzanna Oleksy – to uczennica klasy biomedycznej w II LO w ZS Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego. W
poprzednim roku szkolnym uzyskała średnią ocen 5,80, przy czym z nauk ścisłych wynosiła ona 6,00.  Jest finalistka
etapu wojewódzkiego XXXVI Olimpiady Wiedzy Ekologicznej i zakwalifikowała się do II etapu Olimpiady Wiedzy
Chemicznej, organizowanej przez Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego;  

Alicja Napora – jest uczennicą II LO w ZS Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego (klasa psych.-społ. i
turyst.-językowej). Z przedmiotów obowiązkowych uzyskała w poprzednim roku szkolnym średnią ocen 5,45,
natomiast z nauk ścisłych – 5,50.  Została finalistką etapu centralnego XXXI Olimpiady Teologicznej „Kim jestem?
Chrześcijańskie spojrzenie człowieka”, a także laureatką I miejsca w Konkursie Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej;

Ewelina Zug – uczęszcza do II LO w ZS Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego, do klasy biomedycznej. W ub. roku
szkolnym uzyskała średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych 5,80, natomiast z nauk ścisłych – 5,67.
Zakwalifikowała się do II etapu Olimpiady Wiedzy Chemicznej organizowanego przez Wydział Chemii Uniwersytetu
Jagiellońskiego;

Dawid Palimąka jest uczniem Technikum nr 1 w ZS Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego – w zawodzie technik
informatyk. Jego średnia ocen w roku szkolnym 2020/2021 wynosiła 5,52. Jest laureatem I miejsca w Olimpiadzie
„Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych” – w etapie wojewódzkim i zajął VII miejsce w etapie
centralnym;

Dominik Nowak jest kolejnym laureatem uczęszczającym do tej szkoły (do technikum informatycznego). Jego ogólna
średnia ocen w ub. roku szkolnym wynosiła 5,71, natomiast z przedmiotów zawodowych – 5,9. Jest finalistą IX
Ogólnopolskiego Konkursu Logistycznego;

Dominik Sornat jest uczniem Technikum Ekonomicznego w ZS Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego. W roku
szkolnym 2020/21 uzyskał średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych 5,0. Jest finalistą Olimpiady Wiedzy o Mediach
(etap wojewódzki) i laureatem I miejsca w Konkursie Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej;

Kacper Turczyn – jest uczniem Technikum Informatycznego w ZS Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. W
poprzednim roku szkolnym uzyskał z przedmiotów obowiązkowych średnią ocen 5,48, natomiast z przedmiotów
zawodowych – 5,83;

Julia Nowak – uczęszcza od Technikum Ekonomicznego w ZS Nr 3 im. Stanisława Staszica. Jej ogólna średnia ocen w
roku szkolnym 2020/2021 wynosiła 5,35, natomiast z przedmiotów zawodowych – 5,40;

Piotr Wójcik – to uczeń Technikum Mechanicznego w  ZS Nr 3 im. Stanisława Staszica. Uzyskana przez niego w ub.
roku szkolnym ogólna średnia ocen wyniosła 5,39, natomiast z przedmiotów zawodowych – 5,33;  
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Krystian Piątek uczęszcza do Technikum Inform. w ZS Nr 3 im. Stanisława Staszica. Jego średnia ocen w
przedmiotów obowiązkowych wyniosła  w poprzednim roku 5,35, natomiast z przedmiotów zawodowych  – 5,80;   

Angelika Borkowska jest uczennicą Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych, która w roku szkolnym
2020/2021 uzyskała ogólną średnią ocen 5,25, natomiast 5,57 z przedmiotów zawodowych;

Kamil Najman uczęszcza do Technikum hotelarstwa. Jego średnia ocen w ub. r. szkol. wyniosła  5,22, przy czym z
przedmiotów zawodowych – 5,50.

Aleksandra Treścińska jest uczennicą Szkoły Branżowej I stopnia (kucharz). W poprzednim roku szkolnym uzyskała
średnią ocen 5,54, natomiast w grupie przedmiotów zawodowych – 5,71.


